

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) przekazuję treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na „dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Bartoszyce oraz jednostek organizacyjnych Gminy Bartoszyce”

Pytania Wykonawcy:

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej:

- do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy,
- okres wypowiedzenia,
- czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej,

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie obowiązujące umowy są zawarte na czas nieokreślony. Okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów kompleksowych wynosi 3 miesiące dla punktów poboru energii określonych w załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 2 „Obiekty administracji publicznej” w poz. 61-62 Dla pozostałych PPE okres wypowiedzenia wynosi 1 miesiąc. Wypowiedzenia

należy dokonać poprzez złożenie pisemnego wniosku o wypowiedzenie do obecnego sprzedawcy energii. Obecnie zawarte umowy nie zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy.

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie zawarte umowy są umowami kompleksowymi.

Pytanie 4. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;

-data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

-numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekaże Wykonawcy, niezwłocznie po podpisaniu umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dane w wersji elektronicznej.

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o informacje, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że punkty poboru energii objęte zamówieniem publicznym znajdują się na terenie Energa Operator S.A.

Pytanie 6. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie punkty poboru Zamawiającego posiadają układy pomiarowo – rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że układy pomiarowo - rozliczeniowe są dostosowane do zmiany sprzedawcy.

Pytanie 7. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust 6 Wzoru Umowy, stanowiącej Załącznik nr 5 do SIWZ na zapis o treści: „6. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury VAT. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania

obowiązku podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia modyfikacji kwestionowanego zapisu wzoru umowy, gdyż zdaniem Zamawiającego jest on zgodny z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Zgodnie z art. 3531 Kodeksu cywilnego, strony zawierające umowę mogą ułożyć stosunek prawny według swego uznania (zasada swobody umów), a zdaniem Zamawiającego jego treść i cel nie sprzeciwiają się właściwości stosunku, ustawie ani zasadom współzycia społecznego. Ponadto zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. 2013 poz. 403) art. 8 ust. 2 termin zapłaty określony w umowie nie może przekraczać 30 dni, liczonych od dnia doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku. W związku z powyższym Państwa zastrzeżenia są bezpodstawne, tym bardziej, że fakturę można wysyłać np. za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, co umożliwi dokładne określenie terminu jej doręczenia.

Pytanie 8. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępni w wersji edytowalnej następujące załączniki do SIWZ: formularz oferty – załącznik nr 2, formularz cenowy – załącznik nr 3, oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 4, oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – załącznik nr 6 oraz informacja o przynależności do grupy kapitałowej – załącznik nr 7.

WÓJT
Jadwiga Gut
Jadwiga Gut